נשמח כמובן לסייע בניסוח מסמך מתאים.

פ"ה 14-06-53043 ברלינר נ' אדמה מכתשים בע"מ- אמצאת שירות

התובעת המציאה במהלך עבודתה בנתבעת תהליך חדשני לייצור חומר כימי שהוגש לרישום כפטנט במדינות רבות. בקשתה של התובעת לתגמול בגין האמצאה- נדחתה והיא הגישה תביעה לביה"ד. ביה"ד האזורי קבע כי לפי סעיף 134 לחוק הפטנטים, תשכ"ז- 1967

דיני עבודה, עדכונים וחידושים – אוגוסט 2019

– ברירת המחדל היא כי זכויות הקניין באמצאות שירות, עקב שירות ובתקופת השירות הן של המעסיק אלא אם קיים הסכם אחר בין העובד למעסיק בעניין זה. במקרה הנדון- התובעת עבדה באגף המחקר והפיתוח של החברה, והועסקה לאור השכלתה וכישוריה, במטרה לפתח תהליכים חדשים.